Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL – UNIBRASIL

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E ASSUNTOS

COMUNITÁRIOS – PROPPEx

EDITAL Nº 04/2019 – RETIFICA O EDITAL 01/2019

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Assuntos Comunitários –

PROPPEx – Centro Universitário Autônomo do Brasil – UniBrasil, no uso de suas

atribuições legais torna público a retificação do Edital N° 01/2019, no Anexo II –

Quadro de Vagas, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Acrescentar à lista de disciplinas ofertadas os seguintes itens:

CURSO DISCIPLINA ORIENTADOR VAGAS

Farmácia Farmacotécnica Profa. Jaqueline Carneiro 1 (Diurno)

Farmácia Bioquímica Profa. Elisangela 1 (Diurno)

Farmácia Microbiologia Profa. Lais 1 (Diurno)

Farmácia Química Profa. Mariana 1 (Diurno)

21 de março de 2019

Profº. Valter Fernandes da Cunha Filho

Pró-reitor de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão

e Assuntos Comunitários.